— 1 —

丽水学院继续教育学院文件
继教学院〔2022〕10 号

丽水学院继续教育学院

关于表彰 2021-2022 学年优秀学生奖学金、学习

优秀奖学金、三好学生、优秀学生干部的决定

各部门：

根据《丽水学院继续教育学院奖学金评定办法》《丽水

学院继续教育学院三好学生评选办法》和《丽水学院继续教

育学院优秀学生干部评选办法》文件，经研究，确定夏锦言

等 26 位同学为 2021-2022 学年一等奖学金获得者、应金燕

等 45 位同学为 2021-2022 学年二等奖学金获得者、虞敏锦

等 63 位同学为 2021-2022 学年三等奖学金获得者、钟艳菲

等 20 位同学为 2021-2022 学年学习优秀奖学金获得者，确

定黄艺等 45 位同学被评为 2021-2022 学年三好学生、徐子

彤等 41 位同学被评为 2020-2021 学年优秀学生干部。现发

文予以表彰。

— 2 —

附件：丽水学院继续教育学院 2021-2022 学年优秀学生

奖学金、学习优秀奖学金、三好学生、优秀学生干部

丽水学院继续教育学院

2022 年 12 月 4 日

— 3 —

附件

丽水学院继续教育学院

2021-2022 学年优秀学生奖学金、学习优秀奖学金、

三好学生、优秀学生干部获奖者名单

一等奖学金（26 人）

中高职自考衔接（1 人）

夏锦言

职场创新班（24人）

虞雅静 雷瑛 周锦虹 邹格格 赖歆瑜 季彤 钟秀文 黄浩然 柳晓媛

胡心如 陈汤锦涛 叶楠堃 曾婉婷 葛一帆 王雅琪 项思瑶 卢雪

梁亚男 吴增花 赖雨妍 郑欣怡 阮鑫航 柴宇轩 柳思芸

创新管理人员培养班（1人）

金铭萱

二等奖学金（45 人）

职场创新班（44人）

应金燕 陈雨鑫 周智娟 罗晨杰 姜雅静 郑佳宁 曾羽慧 潘振辉

陈薇好 方明洁 江海霞 罗欣静 吴泽霖 王珂蓉 徐佳 杨喜悦

周成红 汤锦鹏 叶永庆 徐沈慧 王康宇 王俊霖 兰佳慧 张佳慧

梅婷 吴晓钗 张宇尧 阮敏杰 陈怡 郑佳妮 兰婷 叶乂恺 潘笑盈

罗亿亿 李晨阳 蔡俊浩 刘铮榆 王雁燕 胡益华 吴建伟 周瑶

傅雷艳 胡芳芳 黄欣怡

创新管理人员培养班（1人）

任懿

— 4 —

三等奖学金（63 人）

职场创新班（62人）

虞敏锦 纪云艳 刘美萍 潘筱雨 杨佳奕 周程凯欣 潜妙姜 陈森莉

聂佳欣 饶芸琪 叶舒琪 蒋毅杰 李睿 舒炉毅 王静雯 许美叶

黄咏琪 麻诗蒙 陈国权 周俊侠 朱新微 丁爱娇 张霞 麻清霞

吴思敏 周竞楠 包梦飞 刘嘉薇 郑栖敏 黄震 周雅男 陈淑艳

付佳佳 余湘 孙周镱 徐紫萱 张莹莹 叶梦颖 吴珍乐 蒋祥海

蓝刘辉 吴佳微 李琴 陈乐丹 李建慧 缪伊萍 江沛津 陈烨

项锶函 钱雅雯 颜乐怡 潘奕臣 江伟杰 叶青 尤俊勇 朱庆荣

方博宇 巫依蕾 黄丽阳 陶蕾虹 徐荷玲 郑云燕

创新管理人员培养班（1人）

张亦琪

学习优秀奖学金（20 人）

中高职自考衔接（3 人）

钟艳菲 练灵晰 周灿

职场创新班（17人）

刘升 纪麟苑 潘善晶 包艳 董文雅 胡晨超 廖子韦 李淑香 叶佩华

蓝苏云 叶芳萍 胡欣怡 何勇冠 叶宣成 丁子庭 陈亚 陈俊桦

三好学生（45 人）

中高职自考衔接（8 人）

黄艺 刘亚雯 夏锦言 张烨晨 陈靖靖 林佳摇 练灵晰 蓝翎暄

职场创新班（37人）

陈依依 施萌萌 雷瑛 周锦虹 邹格格 赖歆瑜 潘振辉 朱馨婷

陈嘉梅 董莉莎 柳晓媛 胡心如 陈汤锦涛 汤锦鹏 叶楠堃 王康宇

— 5 —

付佳佳 葛一帆 兰佳慧 王雅琪 梅婷 项思瑶 张宇尧 潘笑盈

罗亿亿 陈乐丹 李建慧 陈怡 郑佳妮 叶宝林 梅城煜 刘浩洋

梁根珲 蓝陈凌昊 钟周盈 吴艳芳 陈向华

优秀学生干部（41 人）

中高职自考衔接（5 人）

黄艺 徐子彤 夏锦言 张烨晨 林佳摇

职场创新班（35人）

谢欣雨 符雨星 王方超 陈海峰 邱瑾 刘欣怡 苏文静 章赵文

郑馨雨 张瑜迪 蓝雪梅 吴家亿 周国庆 祝海峰 叶东东 王贝

蓝淑婷 岳梦菲 叶子怡 蓝景坤 黄梓贇 叶欣怡 叶羽鑫 黄雨琦

陈姝环 方杰 叶子青 陈玲娜 翁国强 梅俊杰 黄梓瑞 唐薇

尹乾涛 赵梓余 胡展闽

创新管理人员培养班（1人）

杨芾盛

丽水学院继续教育学院 2022 年 12 月 6 日印发

	丽水学院继续教育学院